
2025年11月４日（火） 新規開院

どなたでも直接お気軽にお越しください

院内・設備をご覧いただけます

診察券・予約希望の方は保険証やマイナ持参ください

鎌倉市大船4-17-18 クリエイト鎌倉大船店３F

Tel 0467-39-6610                                                  

＊無料駐車場50台 ＊バス停 「小坂小学校前」1分

＊北鎌倉駅臨時改札口1１分 ＊大船駅、富士見町駅17分

はじめまして。院長の上條と申します。

逗子・鎌倉の地で育ち、東京・神奈川の総合病院や大学病院で

15年、クリニックで5年間、内科診療に携わってまいりました。

専門は腎臓・高血圧を中心に、総合内科、糖尿病、脂質などの生

活習慣病です。女性特有のお悩みにも対応いたします。

血管病は症状が少なく気づかずに進行することもあります。体

調のささいな変化やご不安もどうぞご相談ください。地域の皆

様にとって安心して相談しやすい場所を目指しています。

よろしくお願いいたします。

上條由佳

横浜市立大学医学部卒 医学博士

一般社団法人日本内科学会総合内科専門医

一般社団法人日本高血圧学会高血圧専門医

一般社団法人日本腎臓学会腎臓専門医 ほか

クリエイト鎌倉大船３F

管理栄養士による栄養指導

院内見学会（内覧会）開催します

２0２５年11月１日（土）10:00～16:00

ごあいさつ

＊診療科目
内科 腎臓内科 代謝内科 女性内科

＊検査機器
血液（炎症、糖尿病、腎臓や貧血、心臓などの検査）
尿一般、心電図、超音波検査、血圧脈波検査、
レントゲン、骨密度、体組成検査、呼吸機能検査、
呼気CO検査、睡眠時無呼吸検査、ホルター心電図など

ドラッグストア・百円均一併設
駐車場50台

予約システム
クレジットカード・電子マネー対応


	スライド 1

